*a* *Germania minor*] In margine adnotatum est in M. C. Armenia minor: & hæc lectio placet, etsi enim Germania septentrionalis provincia est, tamen nullus (quod sciam) mons hoc nomen habet: at Armenia minor etiam hęc inter provincias Oceani septentrionalis numeratur, & mons Armenius, seu Armenius, idem nomen habet cum provincia, qui supra inter orientis montes nominatus est.

*b* *Euodum*] Forte legendum Emodum.

*c* *Cavinastes*] Inter orientis montes Caume-  
stes nominatus fuit.

*d* *Gratus*] Lego Cragus, quod nomen est monti in Lycia. quam partem Tauri facit Pomponius & Plinius: meminere huius etiam Horatius & Ovidius.

*Ocean-*

*Oceanus septentrionalis habet provincias,*

Macedoniam,	Bithyniam,
Achaiam,	Lydiam,
Asiam,	Pamphyliam,
Lyciam,	Cappadociam,
Galatiam,	Thracias,
Paphlagoniam,	Armeniã minorem.

*Oceanus septentrionalis habet famosa oppida l.*

Heracliam,	Æternasos g,
Serdiceam,	Milidos,
Peliam a,	Ephesos,
Thessalonicam,	Cerciram h,
Birithos,	Cœlesyrie i, vel Cœ-
Chalcedonam,	liasæ,
Nicomediã,	Sextos k,
Hamisos,	Quidicos,
Commanos,	Ilium,
Tharfos,	Troiam,
Pompeiopolim,	Helide,
Olympos,	Troas,
Cybariam b,	Anterenon, vel An-
Araxatam c,	tereronon,
Ticinum d,	Nichiã, vel Nicheã,
Nuceriam,	Tarissam l,
Sindi e,	Focis,
Tauriam,	Cirram,
Sinde,	Deleis,
Alexandricindus f,	Botroton,

Acro

Acrocerauniam,	Theccas <i>m</i> ,
Dyrrachium,	Maleon,
Athenæ,	Candiacam,
Brithothæ,	Philopolis,
Iscion,	Chryfopolis,
Arce,	Eliopolis <i>n</i> .

a *Peliam*] Forte Pellam.

b *Cybariam*] Malim Cybiram, oppidum Lycaoniæ, vel ex unius Ciceronis scriptis satis notū.

c *Araxatam*] Stephanus meminit Araxæ urbis Lyciæ: item Artaxata Armeniæ à Strabone, Stephano & aliis, celebratur: eamque ut celebriorem hic commemorari puto.

d *Ticinum* &

*Nuceriam*] Sunt hæ civitates Italiæ satis notæ: sed cum Italiam non numeret inter provincias septentrionalis Oceani, non video cur hæ commemorentur: itaque locum mendosum puto. Pro Nuceria malim Ancyram substituere.

e *Sindi* &

*Sinde*] Meminit Ptolemæus Sindæ oppida in India: sed id nihil ad hunc locum: item Sindæ oppida Sarmatiæ Asiaticæ, quod Plinius *Sindicam* vocat: à quo *Sindicus* seu *Sindiacus* portus Ptolemæo & Straboni: cujus forte hic meminit. Est etiam satis nota *Synnada*, Asiæ minoris urbs, in qua conventus habebatur à proconsulibus: de hac an loquatur auctor noster, dubito. Meminit etiam Plinius Sindæ, oppidi Lycaoniæ, in confinio Galatiæ & Cappadociæ, & *Side*, oppidi Pamphylie.

f *Alexandricindus*] De hoc quoque nomine dubito num forte duo nomina in unum confusa sint, & ex *Cnido* *Cindus* facta.